ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от  25.03. 2016 года                                                                                    № 31
О внесении изменений в постановление от 11.11.2014г. № 48

 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований  к служебному поведению муниципальных
служащих  администрации Скопкортненского сельского

поселения и урегулированию  конфликта интересов»

              В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствие законодательству,  на основании Указа губернатора Пермского края от 20 октября 2014 года № 180 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края» администрация Скопкортненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Скопкортненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации Скопкортненского сельского поселения от 11.11.2014 года № 48 (приложение 2):
- исключить из состава комиссии «заместителя председателя комиссии»;
- исключить из членов комиссии «главу администрации Скопкортненского сельского поселения».
2. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Скопкортненского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).
3. Признать утратившим силу постановление от  23.01. 2015 года                                                                                    № 3 «О внесении изменений в нормативный правовой акт».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Скопкортненского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  администрации                                 М.П.Стародубец

	УТВЕРЖДЕНА

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                  постановлением  администрации

                                                                                             Скопкортненского сельского

поселения  от 25.03.2016г. № 31
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих Скопкортненского сельского

поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:                 - специалист по имуществу,

                                                              землеустройству и градостроительству;
Секретарь комиссии:                       - специалист аппарата администрации;

Члены  комиссии:                            - директор МКУ «Дом досуга

               п. Скопкортная»;
                                                           - бухгалтер администрации;
                                                           - независимые эксперты (по согласованию)